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
eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr. Forbruk vann og avløp beregnes/    avregnes etter  
avlest vannmåler. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/    reguleres  
årlig.

Eiendomsskatt
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Kr 9 144

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 845 285

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 381 141

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "Felleskostnader" og "Kommunale avgifter",  
påløper kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/   5

Felleskostnader inkluderer
Per ????? utgjør de månedlige felleskostnadene kr 1 250,‑. Bygningsforsikring,  
snømåking, strøing, renovasjon, strøm utvendig og på terrasser og filter på  
ventilasjonsanlegg. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 250

Kommentar fellesgjeld
Per ???? er det ingen gjeld i sameiet. 
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Dagmar Herstadsveg 16

Organisasjonsnummer
819517932

Om sameiet
Eierseksjonen er en del av Eierseksjonssameiet Dagmar Herstadsveg 16 (org.nr.  
819.517.932), bestående av totalt 5 eierseksjoner. Sameiet hadde et negativt  
årsresultat i 2024 på kr 12.849,‑ med nedgang i utfakturert sameieutgifter med kr  
6.250,‑ og at nedgangen skyldes at noen av beboerne har sluppet fellesutgifter mot  
utførte tjenester i sameiet. De disponible midlene var per 31.12.202024 kr 140.365,‑ og  
viser sameiets likviditet. 

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskapet. Dokumentene vil være tilgjengelig  
hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   årsmøtet/   
generalforsamling.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt ihht. sameieopplysningene så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige  
beboere. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 25, seksjonsnummer 5 i Grue kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3417/    18/    25/    5:
26.04.1935 ‑ Dokumentnr: 900241 ‑ Elektriske kraftlinjer. Vi har ikke lykkes med å  
innhente kopi av denne. 
GRUE KOMM. E.VERK 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:18 Bnr:25 
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14.08.1971 ‑ Dokumentnr: 2353 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Eier av gnr./    bnr. 18/    23  
har fått vegvesenets tillatelse til plassering av forretningsbygg ved riksveg 3 ved km  
35.2. 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:18 Bnr:25 

10.04.1997 ‑ Dokumentnr: 1294 ‑ Erklæring/    avtale: I henhold til avtale av 16.10.1996  
mellom Bjørn Enger og Rimi Norge AS forplikter Bjørn Enger eller fremtidige eiere av  
gnr./    bnr. 18/    25 ikke å leie ut til dagligvareforretning. 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:18 Bnr:25 

30.04.2003 ‑ Dokumentnr: 863 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Ting Og Tang Kirkenær AS 
Løpenr: 6326300 
LEIE AV NÆRINGSLOKALE 
Leietid 10 år 
Fra dato 01/    01/    2003 
Bestemmelser om regulering av leien 
Bestemmelser om forlengelse 
Kan ikke framleies uten samtykke av 
hjemmelshaver/    utleier 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3417 Gnr:18 Bnr:25 

25.04.2007 ‑ Dokumentnr: 349755 ‑ Bestemmelse om veg: Gnr./    bnr. 18/    88 har veirett  
over gnr./    bnr. 18/    25. 
Rettighetshaver: Knr:3417 Gnr:18 Bnr:88 
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